

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Си-Шиппинг»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	73	73	0	73	0	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	74	74	0	74	0	0	0	0	0	0		
из них женщин	36	36	0	36	0	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
1	Генеральный директор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Административный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Заместитель генерального директора по коммерческому направлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

27	Руководитель по линейному аэтированию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
28	Заместитель генерального директора по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Финансовый отдел																						
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
29	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
30	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
31	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
32	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
33	Младший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел контейнерного контроля																						
34	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
35	Старший специалист контейнерного контроля	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
36	Старший специалист контейнерного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
37	Специалист контейнерного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
38	Старший специалист по безопасной перевозке опасных грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел организационного обеспечения																						
39	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
40	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
41	Специалист по делопроизводству и административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
42	Младший специалист по делопроизводству и административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
43	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
44	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел импорта																						
45	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
46	Главный специалист по импорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
47	Ведущий специалист по импорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
48	Старший специалист по импорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

